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wa produktu

KYA10E2

Samozacisk szeregowy ochronny 10mmz2, 2-krotny

Specyfikacja techniczna

Prad elektryczny

Prad znamionowy

Moc

Catkowite straty mocy dla pragdu znamio-
nowego

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢

Gtebokos¢

Materiaty

Materiat

Instalacja, montaz

Sposéb montazu

Rodzaj potaczenia
Przekréj poprzeczny przewodu elastycznego

Przekréj poprzeczny przewodu sztywnego

Z zastrzezeniem zmian technicznych

1w

50,50 mm
72,50 mm

10 mm

Poliamid (PA)

Szyna DIN

0.2 - 10 mm?

1.5-10 mm?



